
1 z 2 

D o d a t e k  č .  2  R á m c o v é  s m l o u v y
r e v i z í  a  p r o v á d ě n í  s e r v i s n í c h

č i n n o s t í  z e  d n e  2 1 . 1 1 . 2 0 1 6

Název:      
se sídlem:     
IČ:
DIČ:  
zastoupená: 
 (dále jen „Objednatel“) 

a 

Název: 
se sídlem: 
jednající: 
IČ:   
DIČ:   

Pedagogická fakulta Masarykovy univerzity 
Poříčí 7, 603 00 Brno  
00216224          
CZ00216224  
XXXXXXXXXXXX, XXXXXX 

ERDING, a.s. 
Zaoralova 2058/5, 628 00 Brno 
František Vlaha, předseda představenstva 
25512455 
CZ25512455 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B pod vložkou 2465 
(dále jen „Zhotovitel „) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., obchodní zákoník v platném znění  

tento 

d o d a t e k  č .  2  r á m c o v é  s m l o u v y

Tímto dodatkem se mění čl. 1 Předmět smlouvy: 

Článek I 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této rámcové smlouvy je vypracování revizí a provádění servisních činností
pro níže uvedené zdroje tepla: 

1. Plynová kotelna Poříčí 9, Brno
2. Výměníková stanice Poříčí 7, Brno
3. Výměníková stanice Poříčí 31, Brno
4. Výměníková stanice Poříčí 31a, Brno
5. Plynové zařízení Vinohrady 100



2 z 2 

Rozsah prací je dán cenovou nabídkou č. 07-230_2022 zhotovitele, která je součástí této 
smlouvy (Příloha č. 1) 

2. K realizaci těchto jednotlivých zakázek budou vystavovány objednatelem jednotlivé 
objednávky na plnění konkrétních revizí a služeb do konkrétně určených zdrojů tepla, 
a to na základě zhotovitelem zpracovaných a odsouhlasených přehledů revizí a servisů 
pro období následujících pěti roků. Tyto roční předpisy zhotovitel zpracuje 
v periodách daných obecně závaznými předpisy.  

3. První přehled konkrétních revizí a servisních činností pro období následujících 5 roků 
bude zhotovitelem zpracován do 30 dnů od podpisu této smlouvy a předání 
existujících a platných revizí a kontrol, a to s ohledem na existující a platné revize, 
kontroly a jiné činnosti specifikované v Příloze č. 1, které byly před termínem 
uzavření této smlouvy zpracovány jinými zhotoviteli objednatele. 

 
1. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je příloha: 

Příloha č. 1 cenová nabídka č. 07-230_2022 na vypracování revizí a servisu plynové kotelny a 
výměníkových stanic 
 
Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v 2 stejnopisech, z nichž každý z účastníků této 
smlouvy obdrží po jednom. Všechny tyto stejnopisy mají právní účinky originálu. 
 
V Brně dne      V Brně dne  
 
                 
 

 
......................................................                       …..……………………………. 

XXXXXXXXXXXX     František Vlaha 
tajemnice fakulty          předseda představenstva 

za objednatele      za zhotovitele 
 

                  
             
     
                  
 


	Název:        Pedagogická fakulta Masarykovy univerzity
	Článek I

